ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

      15 июня 2020 года    № 63/2

                                                              г. Орёл

О количестве переносных ящиков для голосования для участковых

избирательных комиссий Орловского района при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке

к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ

«О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации

и функционирования публичной власти», пунктом 6.6 Порядка

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления от 2 июня 2020 года

№ 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Орловского района

РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования для

участковых избирательных комиссий Орловского района при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Орловского района

И.Б.Филонову.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Орловского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

              А.С. Стебакова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

              И.Б. Филонова

Приложение

к решению ТИК Орловского  района

от  15 июня 2020 г. № 63/1

Количестве переносных ящиков для голосования для участковых

избирательных комиссий Орловского района при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

№ УИК Количество переносных ящиков

546 2 (два)

547 2 (два)

549 3 (три)

550 2 (два)

551 3 (три)

552 3 (три)

553 3 (три)

554 3 (три)

555 2 (два)

556 2 (два)

557 2 (два)

559 3 (три)

560 3 (три)

561 2 (два)

562 2 (два)

563 2 (два)

564 3 (три)

565 3 (три)

566 2 (два)

567 2 (два)

568 3 (три)

569 3 (три)

570 2 (два)

571 3 (три)

572 3 (три)

573 3 (три)

574 3 (три)

575 3 (три)

576 3 (три)

577 3 (три)

578 3 (три)

579 2 (два)

580 2 (два)

581 2 (два)

582 2 (два)

583 2 (два)

584 2 (два)

585 2 (два)

586 2 (два)

587 2 (два)

588 2 (два)

589 2 (два)

590 3 (три)

591 2 (два)

592 2 (два)

594 3 (три)

595 2 (два)

596 2 (два)

597 2 (два)

598 3 (три)

599 2 (два)

600 3 (три)